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«ALMATY AQSHAMY» жа рия ланымдары мектептерде, 
колледждер мен уни верси тет терде оқылады, әлеуметтік 
желілерде зерделеніп, талқы лана ды.

БІЗ газетімізді асыға күтетін оқырмандарымызбен және тұрақты авторларымызбен әрдайым БІРГЕМІЗ!

«ALMATY AQSHAMY» – алма ты лық тардың да, еліміздің бар лық дерлік 
өңір леріндегі оқыр  ман дары мыздың да асыға күте тін, сүйіп оқитын басы лымы! 
Қазақ сөз өнері мен жур  налис ти касы ның дәс түрлі мек тебі!

2025 жылға «Almaty aqshamy» газетіне жазылу науқаны басталды

 «Almaty aqshamy» газетіне «Қазпошта» АҚ Алматы поштамты бөлімшелерінде, «Евразия Пресс» агенттігі өкілдіктерінде жазылуға болады. 
Бізді aqshamnews.kz сайтынан да оқыңыздар!

«ALMATY AQSHAMY»  ГАЗЕТІНЕ 2025  ЖЫЛҒА  ЖАЗЫЛУ  ИНДЕКСТЕРІ:

«ALMATY AQSHAMY» ГАЗЕТІНЕ  ЖАЗЫЛЫҢЫЗ!

Анықтама үшін телефондар: 8 (727) 293-08-12,  293-08-25.

Құрметті оқырмандар!
«Almaty aqshamy» газетінің баспа нұсқасына жазылуды енді  Post.kz сайты арқылы немесе мобильді қосымшаны пайдалана отырып, 

онлайн режимде ресімдеуге болатынын қуана хабарлаймыз. Жылдам іздеу функциясы арқылы «Almaty aqshamy» газетін тауып, оған 
жазылуды бір сәтте рәсімдеуге болады. Газетке жазылу үшін оның қажетті санын, жазылу мерзімін көрсетіп, кез келген банктің картасымен 
төлем жасау қажет. 

Жазылу индекстері мен жазылу құны «Almaty aqshamy» газетінің баспа нұсқасына жазылумен тең.
Газет Post.kz-пен рәсімдеу кезінде көрсетілген мекенжай бойынша жеткізіледі. Қызмет 24/7 қолжетімді.

65503  (жеке жазылушылар үшін) 1 айға – 613,40  теңге,  3 айға  – 1840,20 теңге, 6 айға – 3680,40  теңге, 10 айға – 6134 теңге

15503  (кәсіпорындар мен ұйымдар үшін) 1 айға – 1315,62 (қала), 803,40 (ауыл) теңге, 3 айға  – 3946,86 (қала), 2410,20  (ауыл) теңге, 
6 айға – 7893,72 (қала), 4820,40  (ауыл) теңге, 10 айға – 13 156, 20 (қала),  8034 (ауыл) теңге

95503  (зейнеткерлер, мүгедектер мен  ҰОС ардагерлері  үшін)   
1 айға  –  393,40 теңге,  3 айға – 1180,20  теңге, 6 айға – 2360,40  теңге, 10 айға – 3934 теңге 

ІЛИЯС ЕСЕНБЕРЛИН – 110

ХАБАРЛАНДЫРУ

«Құрмет белгісі» орденді көз аурулары Қазақ ғылыми-зерттеу 
институты» ЖШС Қазақстан Республикасының Экологиялық кодексінің 
талаптарына сәйкес 2025 жылғы 24–28 ақпан аралығында бірыңғай экологиялық 
порталда (Ecoportal.kz) көп қабатты тұрғын үй құрылысы» жұмыс жобасына 
«Қоршаған ортаны қорғау» (ҚОҚ) бөлімі бойынша III-санат үшін жария 
талқылау нысанында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін болады. «Көз аурулары 
ғылыми-зерттеу институты» ЖШС «Қазақ «Құрмет белгісі» орденін қабылдау 
блогын кеңейту (кеңейту, аурухана) мекенжайы бойынша: Алматы қ., Алмалы 
ауданы, Төле би к-сі, 95 А (құрылыс мерзімі 9 айды құрайды) (сыртқы 
инженерлік желілерсіз және сметалық құжаттамасыз).

Жобалық құжаттама пакетімен ескертулер мен ұсыныстар беру үшін 
бірыңғай экологиялық порталда танысуға болады. Тапсырыс беруші: «Құрмет 
белгісі» орденді көз аурулары Қазақ ғылыми-зерттеу институты» ЖШС БСН 
990240009173. «КаспианГеоПроектИнжиниринг» ЖШС жобалаушысы.

«Қоршаған ортаны қорғау» бөлімінің әзірлеушісі: «БиК Эколоджи» ЖШС.
Тел.: +7777 113 57 57.

Халқымыздың арда азаматы, қазақ поэзиясының ойшыл ақыны Қадыр 
Мырза-Әлі шығармашылығының шоқтығы биік. Ол ғажап теңеулер 
келтіріп, философиялық оймен түйін түю арқылы қазақтың қара өлеңін 
биікке көтерді. Концертті бөлім өнерпаздарынан құралған «Атамұра» ұлт-
аспаптар ансамблі тамаша күймен ашып, көркемдік жетекші Гүлмира 
Бөбешікова әдеби-сазды іс-шараны ақын өміріне шолудан бастады. 

Қадыр Мырзалиевтің ең алғашқы оқыған кітабы – «Қырымның қырық 
батыры». «Бұл қарапайым халық оқитын ауылдағы ең сүйікті кітап болды. 
Бұл еңбекте аталған дастанға қоса қазақ халқының аңызы мен қиссасы, 
эпосы мен ертегілері жинақталған болатын», – деп жазды ақын Қадыр бір 
естелігінде. 

Ақынның жазушылық қасиетін танытқан ірі еңбектері «Иірім» мен 
«Жазмыш» – Адам атты жұмбақ жан иесінің тағдыр-талайына сын көзбен, 
соны көзқараспен қараған соны дүниелер. Тумысынан пәлсапасы мол 
Қадырдың әр өлеңі – ақылды шешіммен түйінделген әдеби мұра, 
сонысымен де құнды, мәңгілік. Қарапайым адами құндылықты дәріптеген 
ақынның:

«Бүгін көңіл семірді ғой, семірді,
Бітік егін жауып кетті өңірді.
Бір жүз грамм арақ емес, бір кезде, 
Бір үзім нан алып қалған өмірді», – 
деп келетін өлең жолдары мұқым қазақтың жүрегін тебірентер шындық. 
Сөз алған қадірлі қонақтар – мәдениеттанушы Бердалы Оспан мен тіл 

жанашыры Рәбиға Үмбетбаева Қадыр ақын феномені жайлы толғанып, 
қызықты естеліктерімен көрермен көңілін бір серпілтті. Әншілер – Бәтима 
Сағынғалиқызы, Әспеткүл Айтжанова, Светлана Тоқабаева, Айжан 
Жолдыбекова Қадыр ақынның өлеңіне жазылған Шәмші Қалдаяқовтың 
әндерін шырқаса, бөлім жетекшісі – ҚР мәдениет қайраткері Ғазизхан 
Әділханов  композитор Ескендір Хасанғалиевтің атақты «Атамекен» әнімен 
әсерлі кешті тәмамдады.

Әзірлеген Айнабай МӘДИ. 

ҚАЗАҚ ТАРИХЫНЫҢ 
ЖАРШЫСЫ

Әдеби іс-шараға Абай атындағы ұлттық педагогикалық 
университетінің студенттері мен И.Нүсіпбаев атындағы №4 мектеп-
интернатының оқушылары мен ұстаздары қатысты. Мәдениеттанушы 
Бердалы Оспан қаламгердің өмір жолына шолу жасап, қазақ әдебиетінің 
тарихында бүгінге дейін ең көп роман жазған жазушы екенін атап өтті. 
«Айқас», «Қатерлі өткел», «Маңғыстау майданы», «Ғашықтар», т.б. 
романдары қазақ әдебиетінде бұған дейін көтерілмеген мәселелерді 
қозғаған жаңа леп, соны серпін әкелген туындылар екенін алға тартты.

Философ, көсемсөзші Әбдірашит Бәкірұлы І.Есенберлиннің 
«Көшпенділер» трилогиясы қазақ халқы өмірінің ХV-ХІХ ғасыр 
аралығындағы оқиғаларды, даму тенденциясын, халықтың басына 
түскен ауыртпалық пен қиындығын паш еткен ауқымды шығарма екенін 
айтты. «Халық арасынан шыққан батыр, жырау, мемлекет 
қайраткерлерінің образдары шынайы суреттелген І.Есенберлиннің 
прозасы түгел дерлік орыс тіліне аударылып, жазушының еңбегі 
жоғары бағаланды. Есесіне, қазақтың көркем әдебиетіне 19 роман 
сыйлады», – деді Ә.Бәкірұлы. 

Ал журналист Гүлжанат Шонабай қарасөз шеберінің тарихи роман 
жанрының негізін қалаушы, сол арқылы қазақ халқының салт-санасын, 
ұлттық рухын жаңғыртуға үлес қосқан тұлғалық қасиетіне тоқталды. 
Өмірден ерте кеткен айтыскер ақын Оразалы Досбосынов атындағы 
әдеби орталықтың бір топ дарынды жастары аға буын алдында өз 
өнерлерін паш етті. Әдеби-сазды кешті кітапхана жетекшісі Алма 
Қонарова қорытындылап, келген қонақтар мен белсенді қатысқан 
жастарды Алғыс хатпен марапаттады, сыйлыққа естелік кітаптар 
ұсынды.

Сапарғали Бегалин атындағы балаларға арналған 
кітапханада биыл туғанына 110 жыл толған көрнектi 
жазушы Iлияс Есенберлинді еске алуға арналған «Қазақ 
тарихының жаршысы» әдеби-сазды басқосу 
ұйымдастырылды. 

ҚАДЫР МЫРЗА-ӘЛІ – 90

«СӨНБЕС СӘУЛЕ»
Әдеби-сазды кеш Қадыр ақынға арналды

«Алатау» дәстүрлі өнер театрына қарасты көру 
мүмкіндігі шектеулі жандардың мәдени демалысын 
ұйымдастыру бөлімінде Қазақстанның халық 
жазушысы, ақын Қадыр Мырза-Әлінің 90 жылдығына 
арналған «Сөнбес сәуле» атты әдеби-сазды кеш өтті. 


